iusmodi supplicationibus inclinati , fra-

tres Tertii Ordinis provinciarum Galliae

ac conventus beatae Mariae Miraculo-

rum de Urbe in praeinsertis litteris no-

stris ad omnes effeclus inibi expressos

comprehendi, easdemque litteras fratri-

bus praedictis in omnibus et per omnia

pienissime suffragari debere
,
perinde

ac si de ipsis fratribus individua mentio

in eis facta fuisset, auctoritate aposto-

lica, tenore praesentium, decernimus

quoque et declaramiis.

Derogatio 8 3. Non obstantibus constitutionibus
contrarioruai. ... . .

et ordinatiombus apostolicis, cetensque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae,apud S. Mariam Maio-

rem, sub annido Piscatoris, die x iunii

mdccxxxh, pontificatus nostri anno n.

Dat. die 10 iunii 1732, pontif. anno n.

F. card. Ouverius.

LXIII.

Confirmatur decretimi Congregalionis e-

piscopornm et regularium super di-

XII PP. 403 An. C. 1732

visione provinciae Austriae inferioris

Ordinis fralrum Minorum sancti Fran-

asti Convenlualium nuncupatorum in

duas provincias Austriae inferioris

unam, alteram vero Silesiae et Mo-

raviae.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

8 1. Nuper, prò parte dilectorum fìlio- suppie* iibei-

» , . . . . . P las Congrcga-
nim Iratrum provinciae Austriae ìnle-uooi datus prò

^ .. . ,,. . -,-, . . obtineodà se-

rions Ordinis Minorum sancti Francisci pcratione.

Convenlualium nuncupatorum, Congre-

gationi venerabilium fratrum nostrorum

S. R. E. cardinalium negoliis et con-

sultationibus episcoporuin et regularium

praepositae exposito, quod, cum eadem

provincia convontibus in dieta Austria

ac Silesià et Moravia constans reperi-

retur, consideratum fuerat, prò maiori

quiete , tam necessaria regulari vitae
,

illam separatone de praesenti indigere,

cum experientià compertum sit, quod

inter Austriacos ex una et Silesios ac

Moravos ex aiterà partibus mutua tran-

quillitas, nisi provinciali huiusmodi se-

parando, conciliari nequiverat; ideoque

praedictae Congregationi cardinalium

supplicato ut denuo eamdem provin-

ciam separare!, formando unam ex se-

plem convenlibus et duarum residen-

tiarum 1
in Silesià et Moravia consisten-

tibus, et relinquendo solam provinciam

Austriae inferioris infra et supra Ana-

sum flumen ,
quae novem conventibus

et unico monialium monasterio, quarum

cura quatuor religiosis huius provin-

ciae committitur, conslabit; et hac ra-

tione, duarumque provinciarum distin-

ctione formandà, querimoniae, quae in-

ter utriusque nationis religiosos exortae

sunt , cessabunt; ac prò eiusmodi de-

stinatione provinciarum carissimus in

Christo fìlius noster Carolus Hispania-

1 Videtur legendum duobus residentiis (r.t.).
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rum calholiciis et Roinanorum rex in

imperatorem electus menlem suam su-

per praemissis declaraverat , quemad-

modum ex relatione ad eosdem car-

dinales transmissà a venerabili fralre

Dominico archiepiscopo Ephesino ad

eumdem Carolum regem et imperato-

rem electum nostro et Apostolicae Sedis

nuncio
,

qui in faciem loci huius divi-

sionis necessitatem agnovit , constare

dicebalur: emanavit a praedictà Con-

gregatione cardinalium decretimi teno-

ris qui sequitur, videlicet:

sacrae Con Sacra Congregalo eminentissimorum et

crofum'

"' 8 e
reverendissimorum S. R. E. cardinalium,

negotiis et consultalionibus episcoporum et

regularium praeposita, attenta relatione pa-

tris ministri generalis Ordinis , benigne

rescripsit prò approbatione, sive prò gratià

divisionis provinciae iuxla modum, nempe

quod divisio fiat eorum tantummodo con-

ventuura, qui de praesenti constituunt pro-

vinciam Austriacain, assiynatis illis qui

sunt infra et supra Anasum Austriacis, et

remanentibus ceteris cui videlicet ' Moravis

et Silesitis prò aiterà provincia erigenda.

Divisio vero huiusmodi facienda tenore prae-

sentium committitur patri generali cum o-

mnibus opportunis st nececessariis faculta-

tibus, et signanter convocandi in utràque

provincia distincta capitula, in quibus eligi

debebunt superiores tam custodiales quara

locales, iuxta constitutiones Ordinis, firma-

tis tamen prius, et ante electionem superio-

rum , assignatis conventibus, et divisis in

custodias, necnon destinandi conventus prò

studiis tam philosopbicis quam theologicis

et moralibus, quinimo prò unico novitiatu

in unàquaque provincia et professoriis, iu-

xta necessitatem. Romae, die xxm maii

mdccxxxii, cardinalis Barberinus. F. archie-

piscopus Con. secretarius.

Loco f sigilli.

ConGmatur. § 2. Gum aulem, sicut praedicti fra-

tres nobis subinde exponi fecerunt, ipsi

1 Videtur legend. ceteris, qui videlicet in Mo-
ravia et Silesià consistimi, Moravis, etc. (R.T.).
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decretum huiusmodi, quo firmius subsi-

stat et servetur exactius , apostolicae

confirmationis nostrae patrocinio com-

muniri summopere desiderent: nos, spe-

cialem ipsis exponentibus gratiam fa-

cere volente?, et eorum singulares per-

sonas a quibusvis excommunicationis,